Οι δομές του ως άνω Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) είναι: 

1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 17, Τ.Κ. 10564, ΑΘΗΝΑ (έδρα), με 
δυναμικότητα τετρακόσια (400) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεA.

2. ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 14 και ΡΟΥΣΒΕΛΤ, Τ.Κ. 41222, ΛΑΡΙΣΑ, 
με δυναμικότητα διακόσια εβδομήντα δύο (272) άτομα 
και με πρόσβαση για ΑμεA.

3. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 121 και ΑΛΚΙΒΙΑΔΟΥ 122, Τ.Κ. 18500, 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, με δυναμικότητα εβδομήντα εννέα (79) άτομα 
και με πρόσβαση για ΑμεA.

4. ΤΣΙΜΙΣΚΗ 45, Τ.Κ. 55623, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, με δυνα-
μικότητα διακόσια εβδομήντα εννέα (279) άτομα και με 
πρόσβαση για ΑμεA. 

Στην παρούσα άδεια προσαρτάται η υπό στοιχεία 
απόφαση ΔΑ/23894/03.10.2025 του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
περί διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρο-
μή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του ανωτέρω 
Κέντρου Διά Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σύμφωνα με τις